

**Reparatia curenta a drumurilor
locale prin imbracaminte din
macadam din s.Chetrosu,
r.Drochia**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 291 145,96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imbracaminte din macadam				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2	150,00	66,00 0,00	9 900,00 0,00
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (selectiv)	m3	1 500,00	592,97 75,68	889 455,00 113 520,00
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (incarcarea pietrei)	100 m3	24,43	900,04 0,00	21 988,00 0,00
4	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (Transportarea pietrei)	t	2 980,66	6,14 0,00	18 302,00 0,00
		Total Imbracaminte din macadam Inclusiv salariu				939 645,00 113 520,00

		Total	lei	939 645,00
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %	27 244,80
		Total	100,00 +	966 889,80
		Cheltuieli de regie	7,00 %	67 682,29
		Total	100,00 +	1 034 572,09

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu	4,00 %			41 382,88
		Total	100,00 +			1 075 954,97
		TVA 20%	20,00 %			215 190,99
						1 291 145,96
		Total deviz: Inclusiv salariu				113 520,00

Intocmit

SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia curenta a drumurilor
locale prin imbracaminte din
macadam din s.Chetrosu,
r.Drochia

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 291 145,96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 200,00	94,60	113 520,00
Total manopera						113 520,00

Materiale:

1.	1411122201646	Agregate consacrate din calcar, sort 8-16 mm	m3	153,00	280,00	42 840,00
2.	1411122201672	Agregate consacrate din calcar, sort 32-63 mm	m3	1 905,00	260,00	495 300,00
3.	1421102200525	Agregat fin sort 0-6 mm (Savura)	m3	385,50	220,00	84 810,00
4.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	375,00	15,00	5 625,00
Total materiale de construcții						628 575,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	82,80	500,00	41 400,00
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	387,00	280,00	108 360,00
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	54,97	400,00	21 988,00
4.	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	91,51	200,00	18 302,00
5.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	37,50	200,00	7 500,00
Total utilaje de construcții						197 550,00

Total	lei	939 645,00
Asigurări sociale și medicale	24,00 %	27 244,80
Total	100,00 +	966 889,80
Cheltuieli de regie	7,00 %	67 682,29
Total	100,00 +	1 034 572,09
Beneficiu	4,00 %	41 382,88
Total	100,00 +	1 075 954,97
TVA 20%	20,00 %	215 190,99

Total deviz:

1 291 145,96

Intocmit

SRL "Drosta1"

(funcția, semnătura, nume, prenume)

Verificat

(funcția, semnătura, nume, prenume)

Obiect **Reparatia curenta a drumurilor locale** **Investitor**
prin imbracaminte din macadam din s.Chetrosu,
r.Drochia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Imbracaminte din macadam				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2			66,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	500,00	66,00
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (selectiv)	m3			592,97 75,68
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	94,60	75,68
	1421102200525	Agregat fin sort 0-6 mm (Savura)	m3	0,2570	220,00	56,54
	1411122201646	Agregate consacate din calcar, sort 8-16 mm	m3	0,1020	280,00	28,56
	1411122201672	Agregate consacate din calcar, sort 32-63 mm	m3	1,2700	260,00	330,20
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	15,00	3,75
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	500,00	21,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	280,00	72,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	200,00	5,00
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (incarcarea pietrei)	100 m3			900,04 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	400,00	900,04
4	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (Transportarea pietrei)	t			6,14 0,00
	3410540000007	Autobasculanta -10t	h-ut	0,0307	200,00	6,14

APROBAT:

Intocmit
SRL "DrostaI"

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.